

Ole Hjorth Holding ApS

Dalsø Park 73
3500 Værløse

CVR-nr. 21375586

Årsrapport 1/1 - 31/12 2016 (18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8/6 2017



Ole Erik Hjorth
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ole Hjorth Holding ApS
Dalsø Park 73
3500 Værløse

CVR-nr.: 21375586
Stiftet: 21-09-1998
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Ole Erik Hjorth

Revisor

Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Årets resultat udgør kr. 754.248. Egenkapitalen udgør kr. 12.685.715.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.586	-13.198
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	427.525	357.039
2 Finansielle indtægter	434.601	380.341
3 Finansielle omkostninger	-2.672	-8.543
Resultat før skat	<u>846.868</u>	<u>715.639</u>
Skat af årets resultat	-92.620	-85.047
Årets resultat	<u>754.248</u>	<u>630.592</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.337	133.509
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	12.381	22.356
Overført resultat	593.530	474.727
Disponeret	<u>754.248</u>	<u>630.592</u>

BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.614.613	1.410.618
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.614.613</u>	<u>1.410.618</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.614.613</u>	<u>1.410.618</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.252.686	2.166.044
Udskudt skatteaktiv	0	0
Selskabsskat	9.207	27.700
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender	<u>2.261.893</u>	<u>2.193.746</u>
Værdipapirer	<u>5.506.537</u>	<u>5.307.398</u>
Likvide beholdninger	<u>3.335.690</u>	<u>3.054.902</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>11.104.120</u>	<u>10.556.046</u>
AKTIVER	<u><u>12.718.733</u></u>	<u><u>11.966.664</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	200.000	200.000
Øvrige reserver	335.425	187.088
Overført resultat	12.137.909	11.544.379
Foreslået udbytte	12.381	22.356
4 EGENKAPITAL	12.685.715	11.953.823
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt	283	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.890	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	12.845	12.841
Kortfristede gældsforpligtelser	33.018	12.841
GÆLDSFORPLIGTELSER	33.018	12.841
PASSIVER	12.718.733	11.966.664
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualaktiver og -forpligtelser		

NOTER

1	Finansielle indtægter	2016	2015
	Renter tilknyttede virksomheder	0	0
	Øvrige finansielle indtægter	434.601	380.341
		<u>434.601</u>	<u>380.341</u>
2	Finansielle omkostninger	2016	2015
	Renter tilknyttede virksomheder	455	0
	Øvrige finansielle omkostninger	434.601	8.543
		<u>435.056</u>	<u>8.543</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2016	2015
	Kostpris 1. januar 2016	1.000.000	500.000
	Opskrivning/nedskrivning	0	0
	Tilgang	0	500.000
	Afgang	0	0
	Kostpris 31. december 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Værdireguleringer 1. januar 2016	410.618	350.267
	Årets resultatandele efter skat	427.525	357.039
	Modtaget udbytte i regnskabsåret	-223.530	-296.688
	Værdireguleringer 31. december 2016	<u>614.613</u>	<u>410.618</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.614.613</u>	<u>1.410.618</u>
	Specifikation af henlæggelse til netto-opskrivning efter den indre værdis metode		
	Saldo 1. januar 2016	187.088	53.579
	Årets resultat efter skat	427.525	357.039
	Årets godkendte udbytte	-279.188	-223.530
	Heraf udloddet aconto	<u>0</u>	<u>0</u>
	Saldo 31. december 2016	<u>335.425</u>	<u>187.088</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Selskabs- kapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Ole Hjorth A/S, Værløse	500.000	279.188	100%	779.188
Blue holiday ApS	1.000.000	296.674	50%	1.670.849

NOTER

4 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskr. indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	200.000	187.088	11.544.379	22.356	11.953.823
Betalt udbytte	0	0	0	-22.356	-22.356
Årets resultat	0	148.337	593.530	12.381	754.248
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>335.425</u>	<u>12.137.909</u>	<u>12.381</u>	<u>12.685.715</u>

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv vedrørende fast ejendom pr. 31. december 2016 på t. kr. 410 og for 2015 : t. kr. 410

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.